
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Město Vizovice IČ: 002 84 653 e-mail: podatelna@mestovizovice.cz 
Masarykovo nám. 1007 Tel.: +420 577 599 111 www.mestovizovice.cz 
763 12 Vizovice datová schránka: wwybt2j 1 / 4
 

 

  DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

 

Spisová značka: MUVIZ 005207/2024 Oprávněná úřední osoba  tel.: Ing. Kamila Hříbková/777 417 177 

Č.j.: MUVIZ 009175/2024 ŽP-KH Odbor: Životní prostředí 

UID: VITVIZVD_94495 Vizovice dne: 25.4.2024 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

Město Slušovice, IČO 00284475, nám. Svobody 25, 763 15  Slušovice, 

 
(dále jen "stavebník") dne 28. 2. 2024 podalo žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu 
vodního díla – kanalizačních stok a přeložky vodovodu, dle předložené projektové dokumentace pod 
názvem stavby: 

Silnice III/4915: Slušovice I 

(dále jen „stavba“) na pozemku parc.č. 762/6, 762/3, 1112/1, 1410, 1409, 1419, 1440 v katastrálním 

území Slušovice, v obci Slušovice. Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení.  

Základní údaje o povolované stavbě: 

Účel  vodního díla: 

•     Odvádění dešťových vod.  

•     Odvádění splaškových vod. 

•     Zásobování obyvatelstva pitnou vodou.  

  

Druh vodního díla : 

•    stavby  kanalizačních stok, kanalizačních objektů   -   § 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona                                              

•    stavby vodovodních řadů a vodárenských objektů   -   § 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona   

                                           

 



   
   
  2 / 4
 

Členění stavby na objekty:   

SO 301 – KANALIZACE DEŠŤOVÁ – Stoka „D“ - PVC DN 300 v délce 445 m  

SO 302 – KANALIZACE SPLAŠKOVÁ – Stoka „S“ – PVC DN 300 v délce 356 m 

SO 303 – VODOVOD   

- Přeložka vodovodu – řad „1“ -  potrubí PE 100 SDR 11 D110 v délce 115 m 

- Přeložka vodovodu – řad „1-1“ potrubí PE 100 SDR 11 D110 v délce  10 m   

 

Městský úřad Vizovice, odbor  životního prostředí, jako vodoprávní úřad, s působností speciálního 

stavebního úřadu, věcně a místně příslušný podle ustanovení § 10 a § 11 odst. 1 písm. b) zákona           

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a na základě ustanovení § 334a odst. 3 

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon v platném znění, příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 

písm. c),  106 odst. 1  a § 15 odst. 5 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 

(vodní zákon), ve znění platném do 31. 12. 2023 (dále jen "vodní zákon") a  § 15 odst. 1 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění platném do               

31. 12. 2023, 

oznamuje 

v souladu s ustanovením  § 115 odst. 1 vodního zákona  a § 112 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení stavebního řízení, 

o povolení stavby kanalizace dešťové, splaškové a vodovodu na pozemcích parc. č. 762/6, 762/3, 

1112/1, 1410, 1409, 1419, 1440  v katastrálním území Slušovice, s názvem stavby dle projektové 

dokumentace:  

Silnice III/4915: Slušovice I 

Vodoprávní úřad současně, podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona, nařizuje ústní jednání 

spojené s ohledáním na místě na den  

28. 05. 2024 v 10 hod 

se schůzkou pozvaných na místě stavby u RD č. p. 105 v k.ú. Slušovice. 

 

Účastníci řízení mohou uplatnit námitky, popřípadě důkazy, a dotčené orgány závazná stanoviska 

nejpozději při tomto jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 

podkladů rozhodnutí (Městský úřad Vizovice, odbor  životního prostředí, úřední dny: dveře č. 256). 

 Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 

nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, 

které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací 



   
   
  3 / 4
 

dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 

o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec vodoprávního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 

plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 

stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 

nebo opatření. 

Vodoprávní úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 

tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 

stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 

pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 

totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 

jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České 

republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 

identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

  

 

 

 

 

Ing. Kamila Hříbková 

referentka Odboru  životního prostředí 

  

Toto oznámení o zahájení stavebního řízení bude účastníkům řízení podle ustanovení § 109 písm. 

e) a f) stavebního zákona doručeno veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce 

Městského úřadu Vizovice a Městského úřadu Slušovice po dobu 15 dnů a bude zveřejněno též 

způsobem umožňující dálkový přístup. 

Dnem doručení je 15. den po vyvěšení oznámení na úřední desce Městského úřadu Vizovice. 

 

Vyvěšeno dne:  

 

Sejmuto dne:  

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  

 



   
   
  4 / 4
 

 

Obdrží: 

Účastníci (datovou schránkou) 

Město Slušovice,  nám. Svobody 25,  763 15 Slušovice, IDDS: 72db32d,  doručí se na základě plné 

moci: OZ engineering s.r.o., IČO 01986007, 2. května 1538, 760 01 Zlín,    IDDS: pksx2my 

Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín ,     IDDS: scsbwku 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, , K Majáku 5001, 760 01 Zlín,   IDDS: jjfsbqc 

Ivana Flídrová, U Rybníka 190, 250 70  Odolena Voda – Dolínek,    IDDS: 6zsgjsr 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,   IDDS: nf5dxbu 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,   IDDS: qa7425t 

Služby města Slušovice, příspěvková organizace, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice,    IDDS: ap9k6zi 

Nej.cz s.r.o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4,   IDDS: 66nkwcv 

GasNet, s.r.o., Klíšská č.p.940, 9640001 Ústí nad Labem,    IDDS: rdxzhzt 

Účastníci (dodejkou) 

Gabriela Krajčová, Veselá č.p. 248, 763 15  Slušovice 

Bronislava Neubauerová, Kúty č.p. 1941, 760 01  Zlín 1 

Jan Chlud, Vítězství č.p. 221, 763 15  Slušovice 

  

Účastníci řízení podle  § 109 písm. e), f) stavebního zákona  veřejnou vyhláškou,   uvedeni dle   § 

112 odst.1 stavebního zákona (tj. vlastníci  sousedních pozemků  nebo staveb na nich a ti, kdo  mají k 

těmto pozemkům a stavbám právo odpovídající věcnému břemenu):    

763/3, 762/1, 1049/6, 1102, 762/5, 1113, 1049/1, 1115/1, 1049/5, 1103/2, 1103/3, 1103/1, 1359, 

1358, 1360, 1361, 1363/2, 1362, 1363/1, 1364, 1365, 1366, 1367, 1368/2, 1368/1, 1420, 1413, 1414, 

1415, 1416, 1417, 1418, 1402, 1404, 1405, 1406,1407/1, 1408, 1455/3, 1411, 1412/1, 1143/1, 1357, 

1352, 1350, 1347, 1346, 1349/4, 1349/7, 1125/1, 1123, 1121, 1118, 1117, 1116, 1112/1, 1412/2 

v k.ú. Slušovice. 

Dotčené orgány 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, , Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín,  

IDDS: xwsai7r 

Městský úřad Slušovice, Stavební úřad, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice,   IDDS: 72db32d 

Městský úřad Vizovice, Odbor životního prostředí - orgán odpadového hospodářství, Masarykovo 

nám. č.p. 1007, 763 12  Vizovice 

Městský úřad Vizovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Masarykovo náměstí č.p. 1007, 763 

12  Vizovice 

 

Ostatní: 

Městský úřad Vizovice, odbor vnitřní správy -  k vyvěšení a podání zprávy vodoprávnímu úřadu o datu 

vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Městský úřad Slušovice - k vyvěšení a podání zprávy vodoprávnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí 

oznámení a o zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup. 


		2024-04-25T09:25:09+0200
	Ing. Kamila Hříbková
	Oznámení




